AZKHIH KATANOHZIHI NPO®OPIKOY AOroy

Lektion 6, Tagesablauf - MV

O Avbpeag okédretat peyaAodwva TL EXEL VO KAVEL TNV EMOUEVN HEPQ. AKOUCE NMPOTEKTIKA
TL AEEL KoL oUVEEDE TNV WPA HE TS SpaotnpldTnTES.

06:15

06:30

07:00

15:15

15:30

17:15

17:50

18:30

20:00

22:00

schlafen gehen
aufstehen

Cola mit Carmen trinken
Zum Tierarzt gehen

den Bus nehmen

friuhsticken

zur Schule fahren

nach Hause gehen -«

Probe im Jugendclub haben

Stefan treffen =

pade twpo MEVIE MPOTACELS ME TO TL pnopei, Tt odeilel Ko TL npéneL va Kavel o Avbpéacg!
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